

INVENTERING av RIDÖ-ARKIPELAGEN forts...

Kort rapport från ett besök i Ridöarkipelagen 26-28 juni 1991:

Vädret under besöket var det sämsta tänkbara med regn, blast och lag temperatur, öarna Nysslingen, Äpskär, Langskär, Ridön och Aggarön besöktes.

Insamlingsresultatet blev mycket magert, men följande vedlevande arter noterades.

Hemiptera-Heteroptera

Fam. Aradidae, Barkstinkflyn

Aradus betulae flera ex på fnösketikor på björk, Nysslingen.

A. depressus ett ex på ek, Ridön.

Coleoptera

Fam. Trogositidae

Grynocharis oblonga, ett ex på torr al, lilla holmen 500 m N Gåsudden/Långskär.

Fam Tenebrionidae

Corticus fasciatus, flera ex på delvis barkfri ek vid gården på Aggarön.

Fam Melandryidae

Phloiotrya rufipes, några nykläckta ex på död al vid landstigningsplatsen (skylten) 500 m SV Torpstaden, Ridön.

Fam Cerambycidae

Tetropium fuscum, Nysslingen, Långskär.

Callidium aeneum, angrepp i grov, fallen hagmarksgran nära Ridö gård, Ridön.

Saperda carcharias, flera puppor i klen asprot på västsidan av Aggarön 500 m S Nybygget.

Saperda scalaris, ett nykläckt ex i död sälg ca 700 m SSV Ridö gård, Ridön.

Saperda perforata, många nykläckta ex och puppor i grov, fallen asp strax intill föregående lokal.

Fam Anthribidae

Platystomus albinus, ett par ex på högstubbe av björk med fnösketikor, Nysslingen

Hans Ahnlund

NYA LANDSKAPSFYND FÖR SÖDERMANLAND

Peter Wärmling har inom Södertälje kommun under sommaren 1991 och 1992 påträffat:

Pseudoskorpioniden Neobisium carcinoides, "Förnaklokrypare", som är en allmän art i syd- och mellansverige men som ej tidigare rapporterats från Södermanland. Arten är troligen endast förbisedd i Sö. Tre exx vid sällning i barrförna sommaren 1992 vid Stora Alsjön (RUNBINKOD:10HOi, RIKETS NÄT:RN 1592/6554).

Flugbaggen Podistra schoenherri (=pilosa), katalogus nr 2592. Flera exemplar (som genitalundersöktes) erhöles i fönsterfällor vid sjön Vårtan i Bastarskogen vid Hölö sommaren 1991. Arten är troligen allmän men förbisedd i Sö. Förekommer i nästan hela landet.
